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ע"פ 1917/17 – גמיל עפאנה נגד מדינת ישראל,י.א. – המתלונן

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 1917/17
כבוד השופט נ' הנדל לפני:  
כבוד השופט ג' קרא

כבוד השופט ע' גרוסקופף

גמיל עפאנה המערער:

נגד

1. מדינת ישראל המשיבים:
2. י.א. - המתלונן

בקשות מטעם המרכז לגביית קנסות

עו"ד עבד ג'יג'יני בשם המערער:

עו"ד סיגל בלום בשם המשיבים:

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

בתיק זה הגיש המערער ערעור על גזר דינו, וערעורו התקבל באופן שעונש המאסר בפועל שהושת עליו הופחת מ-11
שנות מאסר ל-10 שנות מאסר. במהלך ההליך, ובין היתר בעקבות הערות בית המשפט וההחלטות שניתנו, הפקיד

המערער את מלוא סכום הפיצוי שהושת עליו – 50,000 ש"ח – בקופת בית המשפט. כעת מבקש המרכז לגביית קנסות
כי נורה על העברת הסכום שהופקד לידיו, לשם העברתו לידי נפגע העבירה, וכי תובהר סוגיית תשלום ריבית הפיגורים

והוצאות הגביה שנצברו בתיק. חיובים אלה מגיעים לסכום של כ-11,400 ש"ח.
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אשר לבקשה הראשונה – הננו מורים כי הכסף שהופקד בקופת בית המשפט יועבר לידי המרכז לגביית קנסות. אשר
לבקשה השנייה, שעניינה ריבית הפיגורים והוצאות הגביה, ביקשנו את עמדת הצדדים. המערער ביקש כי נורה על ביטול

רכיבים אלה בהתחשב במכלול הנתונים בתיק ונתוניו האישיים. מן הצד האחר, נפגע העבירה מבקש שלא לבטל את
החיוב בריבית פיגורים. ברם, דומה כי כפי שטענה המדינה בעמדתה – יש להבחין בין שתי תקופות: האחת, בין מועד גזר

הדין להחלטת בית משפט זה בעניין הפקדת דמי הפיצויים (דהיינו בין יום 16.1.2017 ליום 10.9.2019). השנייה, בין
המועד שבו ניתנה ההחלטה בעניין הפקדת המחצית הראשונה של סכום הפיצוי, למועד מתן פסק הדין בבית משפט זה.

אשר לתקופה הראשונה, אין מקום לפטור את המערער מתשלום, בהתאם להוראות הדין, של חיובי הריבית והוצאות
הגביה ככל שנוצרו. יצוין כי תשלום הפיצוי לא עוכב, והמערער אף לא ביקש זאת. אשר לתקופה השניה, אין מקום לחייב
את המערער בתשלומי הריבית או בהוצאות הגביה, ככל שנוצרו בתקופה זו, בשים לב למהלך ההליך, ההחלטות שניתנו

והפקדת הסכום בקופת בית המשפט. אף המדינה לא חלקה על מסקנה זו בעמדתה.

לסיכום, הסכום שהופקד בקופת בית המשפט יועבר לידי המרכז לגביית קנסות. אין מקום לפטור את המערער
מהחיובים הנוספים שנוצרו – כגון ריבית פיגורים והוצאות גביה – עד ליום 10.9.2019, אך יש לפטרו מחיובים שנוצרו בין

מועד זה למועד מתן פסק דיננו, ביום 26.1.2020.

ניתנה היום, ב' באייר התש"ף (26.4.2020).
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